
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

О присвоении 
квалификационной категории 
спортивного судьи

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
пунктами 27-32 Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 
Минспорта России от 28.02.2017 № 134, на основании пунктов 3.50 и 5.4.16 
Положения о главном управлении, утвержденном распоряжением Главы города 
от 29.05.2009 № 111-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития физической культуры 
и массового спорта Зотову В.М. обеспечить внесение записей в судейские 
квалификационные книжки в соответствии с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ разместить на информационном сайте 
Красспорта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности 
руководителя главного управления Г.О. Трофимова



Приложение
к приказу главного управления 

по физической культуре и спорту 
администрации^рода Красноярску,

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования для присвоения квалификационной категории спортивного судьи

№ Фамилия, имя, отчество 
спортивного судьи

Квалификационная 
категория спортивного 

судьи

Вид спорта 
(спортивной 
дисциплины)

Наименование организации, 
представившей сведения для присвоения 

квалификационной категории 
спортивного судьи

1 Савокина Надежда Витальевна вторая капоэйра РО ООО "Федерация капоэйра России" 
Красноярского края

2 Сидоров Иван Викторович вторая пэйнтбол
РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

3 Киреев Юрий Сергеевич вторая пэйнтбол
РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

4 Пахолкин Сергей Константинович вторая пэйнтбол РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

5 Мусорин Александр Васильевич вторая пэйнтбол
РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

6 Чафонов Юрий Александрович вторая пэйнтбол
РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

7 Гариц Владимир Викторович вторая пэйнтбол
РОСО "Федерация спортивного 
пэйнтбола Красноярского края"

8 Ковалева Елена Сергеевна вторая спортивная борьба
КРОО "Федерация спортивной борьбы 

Красноярского края"

9 Фибих Андрей Эдуардович вторая спортивная борьба
КРОО "Федерация спортивной борьбы 

Красноярского края"

10 Устинова Юлия Дмитриевна вторая шашки
РОСО "Федерация шашек Красноярского 

края"

11 Мурзаев Илья Владимирович третья гребной слалом РОО "Федерация гребного слалома и 
рафтинга Красноярского края"

12 Гуляева Мария Васильевна третья гребной слалом
РОО "Федерация гребного слалома и 

рафтинга Красноярского края"

13 Чегесов Антон Владимирович третья гребной слалом
РОО "Федерация гребного слалома и 

рафтинга Красноярского края"

14 Мурзаев Илья Владимирович третья рафтинг
РОО "Федерация гребного слалома и 

рафтинга Красноярского края"

15 Гуляева Мария Васильевна третья рафтинг
РОО "Федерация гребного слалома и 

рафтинга Красноярского края"

16 Чегесов Антон Владимирович третья рафтинг
РОО "Федерация гребного слалома и 

рафтинга Красноярского края"

17 Гончарова Ольга Александровна третья рукопашный бой
РОСО "Федерация рукопашного боя 

Красноярского края"

18 Кравчук Андрей Иванович третья рукопашный бой
РОСО "Федерация рукопашного боя 

Красноярского края"

19
Денисьева Анастасия 
Александровна

третья санный спорт
РОО "Федерация санного спорта и 

бобслея Красноярского края"

20 Михайлов Вячеслав Альбертович третья танцевальный спорт
РОСО "Союз танцевального спорта 

Красноярского края"

21 Поздняков Иван Влдаимирович третья танцевальный спорт
РОСО "Союз танцевального спорта 

Красноярского края"

22
Астротенко Александр 
Владимирович

третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"

23 Беляева Наталья Александровна третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"

24 Бура Олег Евгеньевич третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"

25 Потапенко Виктор Владимирович третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"

26 Пунтус Сергей Александрович третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"

27 Сизых Людмила Игоревна третья шахматы РОО "Федерация шахмат Красноярского 
края"

28 Цыганов Александр Евгеньевич третья шахматы
РОО "Федерация шахмат Красноярского 

края"


